PELAYANAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN DI KABUPATEN LEBAK 2021

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.43 BD 2021 / NO.43, 42 HAL
PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 43 TAHUN 2021 TENTANG PELAYANAN LALU
LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN DI KABUPATEN LEBAK

## **ABSTRAK**

- bahwa dalam rangka mewujudkan pelayanan lalu lintas dan angkutan jalan di Kabupaten Lebak, maka perlu dilakukan pengaturan penyelenggaraan pelayanan guna menunjang dan menggerakan pembangunan serta meningkatkan kesejahteraan masyarakat.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2009; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 34 Tahun 2006; Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2011; Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2012; Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2013; Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2021; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 17 Tahun 2006.
- Peraturan Bupati tentang pelayanan lalu lintas dan angkutan jalan ini dimaksudkan untuk memberikan kepastian hukum dalam hubungan antara masyarakat dan penyelenggara dalam pelayanan lalu lintas dan angkutan ialan.

## CATATAN : -

- Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 11 Oktober 2021.
- Peraturan Bupati ini berlaku sampai ada Peraturan Bupati yang mencabut atau mengubahnya.